
CÓDIGO: 31558

V01-2024

www.bunzlspain.com

Volumen (m3)

200
7,9

600x400x700 mm
0,168

Unidades / Caja
Peso Bruto Caja (Kg)

Dimensiones Caja (mm)

Bolsa polietileno (PE) transparente
Tolerancia ± 2%

Tolerancia ± 3mm

   ESPECIFICACIÓN DE PRODUCTO   

ENSALAD. PP RECT 1500 T/BISAG.

MATERIAL Polipropileno (PP)

COLOR Transparente

PESO (gr) 38 gr

FECHA EXPIRACIÓN 36 meses

235x180x65 mmMEDIDAS (± 1,5 mm)

0 a 90ºCTEMPERATURA

CAPACIDAD (ml) 1500

Condiciones de 
preservación:

Mantener los productos dentro de las cajas selladas y
almacenados en lugar seco, entre los 0 y los 40ºC.

Bunzl Distribution Spain S.A

Pol. Ind. Prologis Park, Filats 8, 08830 Sant Boi de Llobregat, Barcelona

EMBALAJE VALORES OTROS DATOS


