

## **ESPECIFICACIÓN DE PRODUCTO**

CÓDIGO: 31558

V01-2024

## **ENSALAD. PP RECT 1500 T/BISAG.**

MATERIAL	Polipropileno (PP)
COLOR	Transparente
CAPACIDAD (ml)	1500
MEDIDAS (± 1,5 mm)	235x180x65 mm
PESO (gr)	38 gr
TEMPERATURA	0 a 90ºC
FECHA EXPIRACIÓN	36 meses

**Condiciones de**Mantener los productos dentro de las cajas selladas y preservación:

almacenados en lugar seco, entre los 0 y los 40ºC.

EMBALAJE	VALORES	OTROS DATOS
Unidades / Caja	200	Bolsa polietileno (PE) transparente
Peso Bruto Caja (Kg)	7,9	Tolerancia ± 2%
Dimensiones Caja (mm)	600x400x700 mm	Tolerancia ± 3mm
Volumen (m3)	0,168	





